СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РЕШЕНИЕ
  от  19.11.2021

                                                       № 287
г. Асино

О внесении изменений в Решение Совета Асиновского городского поселения
от 25.12.2020 № 243 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2021 год»
     В целях совершенствования муниципального правого акта
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Асиновского городского поселения от 25.12.2020 № 243 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2021 год» (далее – Решение), изложив пункт 1 Приложения 2 к Решению в следующей редакции:

	№ п/п

	Наименование объекта
	Местонахождение

объекта
	Форма

приватизации
	Срок

приватизации

	1
	Нежилое здание, общая площадь 35,5 кв.м.; земельный участок, общая площадь 170 кв.м., разрешенное использование: для размещения объектов торговли
	Томская область, г. Асино, ул. Павлика Морозова, д. 7/2
	электронный аукцион
	2021 год

	2
	Нежилое здание, общая площадь 158,34 кв.м.; земельный участок, разрешенное использование: для обслуживания здания котельной, общая площадь 824 кв.м.; оборудование: котел НР-18 в кол-ве 5 шт., насос К 20/30 в кол-ве 2 шт., дымовая труба в кол-ве 1 шт.
	Томская область, г. Асино, ул. Рабочая, 57

	электронный аукцион
	2021 год

	3
	Водонапорная башня, площадь застройки 1,17 кв.м.; земельный участок, общая площадь 625,0 кв.м., разрешенное использование: для обслуживания водонапорной башни

	Томская область, г. Асино, ул. имени Ленина, д. 129ж/1
	электронный аукцион
	2021 год

	4
	Водонапорная башня, площадь застройки 7,07 кв.м.; земельный участок, общая площадь 400,0 кв.м., разрешенное использование: для обслуживания водонапорной башни

	Томская область, г. Асино, ул. Павлика Морозова, д. 6а
	электронный аукцион
	2021 год

	5
	Водонапорная башня, площадь застройки 20,29 кв.м.; земельный участок, общая площадь 1200,0 кв.м., разрешенное использование: для обслуживания водонапорной башни

	Томская область, г. Асино, ул. Первомайская, д. 11/11
	электронный аукцион
	2021 год

	6
	Круглый лес (береза, сосна, осина), диаметр от 20 до 40 см, длина 6 м, кол-во 389 штук, общий объем 197,87 куб. м

	Томская область,
д. Михайловка,
ул. Центральная, 30 б
	электронный аукцион
	2021 год

	7
	Нежилое помещение общей площадью 85,5 кв.м.

	Томская область, г. Асино, ул. Сельская, д. 31а, помещ. 1
	электронный аукцион
	2021 год

	8
	нежилое здание, 1-этажное, общей площадью 172,3 кв.м; земельный участок, разрешенное использование: для обслуживания здания бани, общая площадь 328 кв.м, оборудование: котел НР-18, насос К-15-20

	Томская область, г. Асино, ул. Боровая, 10
	электронный аукцион
	2021 год

»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                                    Н.В. Седюкова
Глава Асиновского городского поселения                                                  А.Г. Костенков